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. Odkurzacz automatyczny iLife V55

/ 1 Cena
\ \

{ ) 1 Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Pojemnos¢ na brud
Zasilanie

Funkcja mopowania
Czujnik upadku
Aplikacja mobilna

Typ odkurzacza

Opis produktu

Informacje dodatkowe

V55 jest wyposazony w tryby odkurzania i mycia.
Mocne ssanie umozliwia tatwe usuwanie brudu i kurzu.
Wyposazony w zbiornik na wode i scierke do mopa,
robot czyszczacy V55 moze skutecznie czysci¢ brud na
twardych podtogach.

Odkurzacz mopujacy V55 wyposazony zostat w dwa
tryby odkurzania: Normalny i Max. Tryb normalny
przeznaczony jest do szybkiego czyszczenia przy
niskim poziomie hatasu, natomiast tryb Max stuzy do
doktadnego czyszczenia.

Tryb automatyczny, miejscowy (konkretny obszar) i
czyszczenie krawedzi oraz naroznikéw.

Dzieki funkcji ElectroWall w fatwy sposéb wskazesz
robotowi V55 wnetrza, ktérych ma nie czyscic.

Robot sprzatajgcy V55 ma wbudowang opcje
harmonogramu, dzieki czemu mozesz zaplanowac dni
albo godziny, w ktérych urzadzenie ma sprzataé Twdj
dom.

Zastosowanie duzych két w systemie RoadRover,
umozliwia robotowi sprzatajagcemu V55 bezproblemowe
poruszanie sie po najrézniejszych powierzchniach.
Dtugotrwata bateria umozliwia odkurzaczowi V55
diuzszg prace i wyczyszczenie wiekszego obszaru na
jednym tadowaniu.

Gdy bateria sie wyczerpuje, robot czyszczacy V55
automatycznie powraca do swojej stacji dokujgcej w
celu dotadowania.

V55 czysci Twéj dom doktadnie i bezpiecznie za
pomoca zestawu czujnikdw przeciwdziatajgcych
upadkom oraz kolizjom.
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Producent

Napiecie znamionowe
Moc

Pojemnik na kurz
Zbiornik na wode

Moc ssania

Typ przycisku
Pojemnos¢ baterii
Maksymalny czas tadowania
Maksymalny czas pracy
Poziom hatasu

Czujniki antykolizyjne
Czujniki upadku

Pilot

Zasieg pilota

Tryby pracy

Pilot z bateriami

Instrukcja Obstugi

Odkurzacz automatyczny iLife V55

Oryginalne Opakowanie

iLife

14,4V

20 W

03L

0,3L

600 Pa
Przycisk mechaniczny
2600 mAh
200-350 min
120 min

<65 dB

10 szt.

3 szt.

Tak

>4m
automatyczny

czyszczenie okolicy
krawedzie
max

mini-room
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